
Kalendář akcí 2018 - DCH

Datum název akce druh závodu pořadatel místo pozn.

leden 2018

21.1.2018 Chebská běžecká zima - III.závod veřejný DCH Cheb
20-28.1.2018 zimní soustředění Šumava repre Kvilda

únor 2018

11.2.2018 Chebská běţecká zima - IV.závod veřejný DCH Cheb

březen 2018

24.3.2018 KP KVK - dlouhá trať ROB DCH Cheb

24-25.3.2018 2x KT, sprint OB KAD/JES

24.3.-2.4.2018 jarní soustředění ROB repre Ţihle velikonoce

28.3.-1.4.2018 tréninkové soustředění ROB ţdr Ţihle velikonoce

duben 2018

7-8.4.2018 sprint, KT, klasika OB VPM

7-8.4.2018 M ČR DT + N ROB GBM Bílovice n/Sv

12-15.4.2018 výběrové soustředění ROB repre Nejdek

13-15.4.2018 tréninkové soustředění ROB ţdr Říčany

21-22.4.2018 2x klasika OB MAS Aš

27-29.4.2018 sprint, 2x klasika OB MLA M.Lázně

květen 2018

4-6.5.2018 tréninkové soustředění ROB repre

8.5.2018 KP KVK - klasika ROB DCH Cheb/Aš

11-13.5.2018 M ČR KT + NŢ klasika ROB GBM

12-13.5.2018 KT, klasika OB BSO

18-20.5.2018 nominační soustředění ROB ţdr H.Jelení

červen 2018

1-3.6.2018 NŢ klasika ROB ETE+GER

7-10.6.2018 nominační závody ROB repre Jeseníky

9-10.6.2018 klasika, KT "B" OB KRL

15-17.6.2018 M ČR KT + NŢ klasika ROB FPA

30.6.-4.7.2018 WYAC ROB AROB ČR Staré Splavy

červenec 2018

5-8.7.2018 4days - M ČR štaf+fox,2xNŢ klas ROB DCH M.Lázně

20-22.7.2018 výjezd zahraničí ROB repre

25-29.7.2018 nominační závody ROB repre Č.Budějovice

srpen 2018

3-5.8.2018 mezinárodní závody Maďarsko ROB repre

4-12.8.2018 letní soustředění ROB/OB DCH Landštejn

9-10.8.2018 KP KV sprint, štafety, foxoring ROB DCH Landštejn

11-18.8.2018 letní soustředění ROB repre Zvůle

17-19.8.2018 výjezd zahraničí (24-26.8.2018) ROB repre

31.8.-2.9.2018 sprint, 2x klasika OB NEJ

září 2018

1-9.9.2018 MS Korea ROB repre Korea

21-23.9.2018 M ČR klasika ROB

22-23.9.2018 KT, klasika OB ONO

říjen 2018

5-7.10.2018 NŢ klasika ROB AFK

6-7.10.2018 KT, klasika OB KSH

13.10.2017 KP KVK KT - Pohár FL ROB DCH Fr.Lázně

19-21.10.2018 M ČR akademické ROB ELB

listopad 2018

11.11.2018 Chebská běţecká zima - I.závod veřejný DCH Cheb

16-18.11.2018 rehabilitační soustředění repre Valtice

prosinec 2018

9.12.2018 Chebská běţecká zima - II.závod veřejný DCH Cheb

NŽ ČR ROB pro nominované členy oddílu

7-8.4.2018 M ČR DT + N ROB GBM

11-13.5.2018 M ČR KT + NŢ klasika ROB GBM

1-3.6.2018 NŢ klasika ROB ETE+GER

15-17.6.2018 M ČR KT + NŢ klasika ROB FPA

5-8.7.2018 4days - M ČR štaf+fox,2xNŢ klas ROB DCH M.Lázně

21-23.9.2018 M ČR klasika ROB

5-7.10.2018 NŢ klasika ROB AFK

19-21.10.2018 M ČR akademické ROB ELB



Mistrovství světa pro nominované reprezentanty

30.6.-4.7.2018 WYAC (ţáci a dorost) ROB AROB ČR Doksy, ČR

2-9.9.2018 WAC (jun., sen., vet.) ROB KARL Korea

REPRE pro reprezentanty a pozvané

20-28.1.2018 zimní soustředění Šumava ROB repre Kvilda

24.3.-2.4.2018 jarní soustředění ROB repre Ţihle

12-15.4.2018 výběrové soustředění ROB repre Nejdek

4-6.5.2018 tréninkové soustředění ROB repre

7-10.6.2018 nominační závody ROB repre Jeseníky

5-8.7.2018 4 days - nominační závody ROB DCH M.Lázně

20-22.7.2018 výjezd zahraničí ROB repre

25-29.7.2018 nominační závody ROB repre Č.Budějovice

11-18.8.2018 letní soustředění ROB repre Zvůle

17-19.8.2018 výjezd zahraničí (24-26.8.2018) ROB repre

2-9.9.2018 MS Korea ROB repre Korea

16-18.11.2018 rehabilitační soustředění ROB repre Valtice

ŽDR pro členy ŽDR a pozvané

28.3.-1.4.2018 tréninkové soustředění ROB ţdr Ţihle

13-15.4.2018 tréninkové soustředění ROB ţdr Říčany

18-20.5.2018 nominační soustředění ROB ţdr H.Jelení

KP KVK pro všechny členy

24.3.2018 KP KVK - dlouhá trať ROB DCH Cheb

8.5.2018 KP KVK KLA ROB DCH Cheb/Aš

13.10.2018 KP KVK KT ROB DCH Fr.Lázně

9-10.8.2018 KP KV sprint, štafety, foxoring ROB DCH Landštejn

MP/OP Cheb pro všechny členy termíny se mohou měnit dle aktuálního stavu

22.3.2018 MP 80m ROB DCH Fr.Lázně

5.4.2018 MP 2m ROB DCH Fr.Lázně  

19.4.2018 MP sprint ROB DCH Fr.Lázně

3.5.2018 MP foxoring ROB DCH Fr.Lázně

7.5.2018 OP štafety ROB DCH Fr.Lázně

14.5.2018 OP 80 m ROB DCH Fr.Lázně

28.5.2018 OP 2 m ROB DCH Fr.Lázně

7.6.2018 OP sprint ROB DCH Fr.Lázně

11.6.2018 OP foxoring ROB DCH Fr.Lázně

20.9.2018 OP KT 80 m ROB DCH Fr.Lázně

11.10.2018 OP KT 2 m ROB DCH Fr.Lázně

OB - ZČO pro registrované i neregistrované v ČSOS

24-25.3.2018 2x KT, sprint OB KAD/JES Kadaň/Jesenice

7-8.4.2018 sprint, KT, klasika OB VPM Plzeň

21-22.4.2018 2x klasika OB MAS Aš

27-29.4.2018 sprint, 2x klasika OB MLA M.Lázně

12-13.5.2018 KT, klasika OB BSO Sokolov

9-10.6.2018 klasika, KT "B" OB KRL Kralovice

31.8.-2.9.2018 sprint, 2x klasika OB NEJ Nejdek

22-23.9.2018 KT, klasika OB ONO Ostrov

6-7.10.2018 KT, klasika OB KSH Kašp.Hory

zkratky

ROB rádiový orientační běh

OB orientační běh

REPRE reprezentace ČR v ROB

ŢDR ţákovská a dorostenecká reprezentace v ROB

MP/OP/KP místní, okresní, krajský přebor

NŢ/ M ČR národní ţebříček/Mistrovství ČR

DCH oddíl ROB a OB Cheb

ostatní zkratky/označení oddílů ROB a OB

druh závodu a jiné


